



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR-03.0003.2859.2017

Kraków, 31 SIE. 2017

**Pan**  
**Michał Drewnicki**  
**Radny Miasta Krakowa**

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie szlaku nowohuckich plenerowych dzieł sztuki, złożoną między sesjami Rady Miasta Krakowa w dniu 18 sierpnia 2017 r., uprzejmie informuję, że realizacja proponowanej inicjatywy możliwa jest w ramach współpracy władz miasta, jednostek miejskich oraz organizacji pozarządowych. W czerwcu br. został ogłoszony przetarg na renowację siedmiu wytypowanych rzeźb Nowej Huty. Zakończenie prac nad odnowieniem dekoracyjnych obiektów małej architektury planowane jest na październik 2017 r.

Przedmiotowe przedsięwzięcie nie ma cech typowego zadania inwestycyjnego, lecz wydarzenia kulturalnego i związanego z promocją Krakowa. Stworzenie szlaku nowohuckich dzieł sztuki może zostać zlecone do wykonania w roku 2018 w ramach konkursu ofert, organizowanego przez Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK na realizację zadań publicznych w zakresie ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Powierzenie realizacji zadania publicznego przyjmuje formę wsparcia jego wykonania wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie realizacji. Stworzenie szlaku plenerowych dzieł sztuki będzie jednym z zadań w corocznym konkursie pn. *Wzbogacenie oferty kulturalnej miasta*, którego ogłoszenie planowane jest na grudzień 2017 r. Treść ogłoszenia konkursowego zostanie zamieszczona na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa, ([ww.bip.krakow.pl](http://ww.bip.krakow.pl)), miejskim portalu dla organizacji pozarządowych, systemie informatycznym Nawikus ([www.nawikus.krakow.pl](http://www.nawikus.krakow.pl)) oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa w Kancelarii Magistratu (plac Wszystkich Świętych 3-4) w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń.

Ponadto Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie dysponuje aplikacją pn. „*Kraków w zieleni*”, w ramach której każdy posiada możliwość dodawania tras stanowiących gry terenowe o charakterze edukacyjnym. Dodanie takiej gry wymaga przygotowania krótkich treści oraz obrazujących je zdjęć wraz z określeniem punktów w terenie.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie
3. Wydział Rozwoju Miasta
4. Biuletyn Informacji Publicznej
5. Aa

**Z up. PREZYDENTA MIASTA**  
  
**Elżbieta Koterba**  
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa